SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 24/2020 - ID 3382

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: CASTELLO POLLI EMPREENDIMENTOS LTDA - ME;
CNPJ: 13.250.454/0001-62;

  OBJETO: “Locação de imóvel localizado no CASTELLO CENTER SHOPPING, situado na Rua
Jacarandá, nº 82, sala 24, bairro Nações - totalizando 163,38 m2 de área privativa, matrícula
10.722, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico.”;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 23/2020;
PROTOCOLO: 7170/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do presente contrato
compreendendo o período de 17/06/2022 a 19/03/2023;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução do presente contrato por 12
(doze) meses compreendendo o período de 19/03/2022 a 19/03/2023;
VALOR MENSAL: Fica incluso ao contrato o montante mensal no valor de R$ 307,03
(Trezentos e sete reais e três centavos), conforme índice INPC (10,5996), resultando no valor
mensal atualizado de R$ 3.203,64 (três mil duzentos e três reais e sessenta e quatro centavos);
VALOR TOTAL: Fica incluso montante de R$ 3.684,36 (três mil seiscentos e oitenta e quatro
reais e trinta e seis centavos), passando o contrato a vigorar no valor montante de R$ 38.443,68
(trinta e oito mil, quatrocentos e quarenta e três reais e sessenta e oito centavos;
DATA DA ASSINATURA: 15/03/2022.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº0SB/2022 - Data: de 23 :
: de março de 2022. : '------------------~